
Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih  dobara („Narodne novine”, broj 
69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15 i 44/17)  i 
članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (,,Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije      
5. ožujka 2018., donio je                          

 
Z A K L J U Č A K 

o očitovanju na ponudu prava prvokupa 
kulturnog dobra u Jelsi, Grapčeva špilja 

 
 

Članak 1. 
 

(1) Splitsko-dalmatinska županija ne namjerava se koristiti pravom prvokupa ponuđenog  
kulturnog dobra označenog kao čest.zem. 5336/12, z.u. 2992, k.o. Jelsa. 
 

(2) Prema ponudi upućenoj Splitsko-dalmatinskoj županiji od strane ponuditelja Perago  
d.o.o., vrijednost predmetne nekretnine iznosi 93.499,22 eura (slovima:  
devedesettritisućečetiristotinedevedesetidevet eura i dvadesetdva eurocenta) u kunskoj 
protuvrijednosti prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke. 
                      

Članak 2. 
 

(1) Obvezuju se ponuditelji po zaključenju kupoprodajnog ugovora isti dostaviti Splitsko- 
dalmatinskoj županiji. 
 

(2) Cijena predmetne nekretnine ne može biti niža od cijene navedene u ,, članku 1. stavak 2.  
ovog Zaključka“. 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije”. 
 
KLASA:  940-01/18-01/0002 
URBROJ:  2181/1-08-01/12-18-0005 
Split,  5. travnja 2018.                                                                                                         Ž U P A N 
 
 
                                                                                                                            Blaženko Boban, v.r. 
 
 


